
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 09 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MEITA PRAGIWANI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2020 s/d 29-09-2020

Judul Ruang Lingkup MSDM

Deskripsi Mengingatkan tentang msdm 1

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MSDM EBOOK
Mengulas tentang materi 

dalam msdm 1
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Review MSDM 1 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 29-09-2020 s/d 06-10-2020

Judul Tantangan2 MSDM

Deskripsi

Keadaan atau situasi yang dapat 

mempersulit pelaksanaan aktivitas 

dan kebijakan MSDM

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Tantangan2 MSDM kompetitif EBOOK

Keadaan atau situasi yang 

bersumber dari tantangan 

eksternal,internal san 

tantangan2 lainnya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tantangan2 MSDM kompetitif 34

2 Tantangan2 MSDM kompetitif 13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2020 s/d 13-10-2020

Judul Kesempatan Setara dan Hukumnya di Indonesia



Deskripsi

Setiap Tenaga Kerja memiliki hak 

dan perlakuan yang sama sesuai 

hukum yang berlaku

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kesempatan Setara dan Hukumnya di IndonesiaEBOOK

Menjelaskan bagaimana hak 

dan perlakuan yang sama buat 

pekerja dan tanggung jawab 

pengusaha sesuai dengan 

hukum yang berlaku.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Kesempatan Setara dan Hukumnya 

di Indonesia
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Kesempatan Setara dan Hukumnya 

di Indonesia

Berikan satu contoh 

study kasus materi ini 

dan berikan 

analisanya

31 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2020 s/d 20-10-2020

Judul Strategi dan Analisis MSDM



Deskripsi

Peran SDM dalam mendukung 

keunggulan bersaing strategis 

kelemahan tantangan dan peluang 

dengan menggunakan analisis.

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Strategi dan Analisis MSDM EBOOK

Proses dan tujuan 

perencanaan strategis dan 

pentingnya manajemen 

strategis

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Strategi dan Analisis MSDM 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 20-10-2020 s/d 27-10-2020

Judul Contoh study kasus 

Deskripsi ada permasalahan di msdm 

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Contoh study kasus PT Garuda IndonesiaEBOOK
masalah kebijakan dan 

kompensasi
EBOOK

2 Study kasus PT Garuda Indonesia EBOOK
permasalahan di msdm dan 

penanganannya
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Study kasus PT Garuda Indonesia 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2020 s/d 03-11-2020

Judul Etika,Hukum &Perlakuan Adil dan Relasi Karyawan di Tempat Kerja

Deskripsi

Perilaku etis,hukum dan perlakuan 

adil juga relasi karyawan yang 

seharusnya terjadi di tempat kerja

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Etika,Hukum &Perlakuan Adil dan Relasi Karyawan di Tempat KerjaEBOOK

Pengertian dan faktor2 yang 

mendukung adanya etika 

hukum&perlakuan adil dan 

relasi karyawan di tempat 

kerja

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Etika,Hukum &Perlakuan Adil dan 

Relasi Karyawan di Tempat Kerja
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Etika,Hukum dan Perlakuan Adil dan 

Relasi karyawan di tempat kerja

Berikanlah satu 

contoh studi kasus 

dari topik diatas

36 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul Contoh study kasus kode etik bekerja perusahaan L'OREAL

Deskripsi

menjelaskan tentang kode etika 

didalam pekerjaan

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 kode etik cara  bekerja di perusahaan L'OREALEBOOK
penjelasan ttg etika dalam 

pekerjaan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 study kasus PT L'OREAL 37



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul UTS

Deskripsi Mengerjakan soal2 uts

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Tengah Semester UTS 0 menit 73,13

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2020 s/d 24-11-2020

Judul Relasi Tenaga Kerja dan Tawar Menawar Kolektif



Deskripsi

Pergerakan Serikat Pekerja dalam 

bentuk perundingan kolektif untuk 

kepentingan karyawan dan 

manajemen.

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Relasi Tenaga Kerja dan Tawar Menawar KolektifEBOOK

Serikat Pekerja sebagai 

moderator antara manajemen 

dan karyawan dalam 

perjanjian kolektif

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Relasi Tenaga Kerja dan Tawar 

Menawar Kolektif
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2020 s/d 01-12-2020

Judul Study kasus 

Deskripsi

study kasus relasi karyawan dan 

tawar menawar kolektif

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 study kasus perburuhan di batam EBOOK

study kasus tentang relasi 

karyawan&tawar menawar 

kolektif

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 study kasus perburuhan di batam 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2020 s/d 07-12-2020

Judul Kesehatan Keselamatan Kerja Karyawan

Deskripsi

adalah salah satu upaya untuk 

menjamin keutuhan dan 

kesempurnaan

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kesehatan Keselamatan Kerja KaryawanEBOOK

Pemaparan tentang 

pentingnya perusahaan 

memperhatikan kesehatan 

keslamatan kerja  

karyawannya

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Kesehatan Keselamatan Kerja 

Karyawan
36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Kesehatan Keselamatan Kerja 

Karyawan

Buatlah pemaparan 

tentang K3 dan 

berikan satu contoh 

study kasusnya

23 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2020 s/d 15-12-2020

Judul MSDM Global

Deskripsi

Penggunaan sumber daya global 

untuk mencapai tujuan organisasi 

tanpa memandang batasan 

geografis

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MSDM Global EBOOK
Penjelasan tentang msdm 

global secara lengkap
EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 MSDM Global 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2020 s/d 22-12-2020

Judul MSDM Global

Deskripsi lanjutan sdm global

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MSDM Global EBOOK

kompleksitas dan 

Implementasi MSDM 

Internasional

EBOOK

2 PT Samsung Internasional EBOOK contoh study kasus EBOOK

3 Panduan uas ganjil EBOOK
panduan uas ganjil untuk 

mahasiswa
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MSDM Global 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2020 s/d 29-12-2020

Judul Mengelola SDM dalam Perusahaan Kecil dan Wirausaha

Deskripsi

peran penyelia dalam keselamatan 

kerja,pemanfaatan 

internet,menangani organisasi 

profesional,menciptakan sistem 

sdm rintisan utn wirausahawaan.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Mengelola SDM dalam Perusahaan Kecil dan WirausahaEBOOK

Dalam hal keselamatan kerja 

juga pengembangan sistem 

dalam membuka usaha kecil 

rintisan baru oleh para 

wirausahawan.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola SDM dalam Perusahaan 

Kecil dan Wirausaha
36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 05-01-2021

Judul Mengelola SDM dalam Perusahaan Kecil dan Wirausaha

Deskripsi lanjutan

Kehadiran Mahasiswa 67.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Mengelola SDM dalam Perusahaan Kecil dan WirausahaEBOOK lanjutan EBOOK

2 jawaban uas EBOOK template EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola SDM dalam Perusahaan 

Kecil dan Wirausaha
19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 15
mengerjakan semua 

soal
32 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2021 s/d 05-01-2021

Judul UAS



Deskripsi mengerjakan soal2

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 240 menit 71,75



3/2/2021 eStudy

https://estudy.stei.ac.id/pengajar/KehadiranDosen/rekap?kuliah_id=OERocVM0K0JYNUNjYTBWcHZLWXk3UT09 1/2

# NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 21170000245 ARTHUR ZAKY PAHLAWAN                

2 21180000482 TINO PAKUSADEWO                

3 21190000031 AMALIA HIDAYAT                

4 21190000061 MUHAMMAD DENISH ZYVANKA                

5 21190000120 ALIA PUTRI MARTANI                

6 21190000344 SALMA SONYA                

7 21190560399 MUHAMMAD SHOLIHUL HADI                

8 21190560400 DONFRIX PAULINUS SIALLAGAN                

9 21190600006 MEGA SALSABILA                

10 21190600119 SERGIO RUBEN                

11 21190600122 DEA VIKA FITRIA                

12 21190600130 MULYA MAULANA                

13 21190600142 KUSUMAWATI DEWI                

14 21190600149 DENI SUSILO                

15 21190600152 NUR SYIFA ZAKIAH                

16 21190600154 JAUHAR RALFI                

17 21190600159 EGA MEILANI                

18 21190600163 AGUNG IRWANTO                

19 21190600179 ATIKA WULAN SARI                

20 21190600195 DITA MELANI                

21 21190600201 DIDIK PRIHANDOKO KUSUMO                

22 21190600203 KEZIA MEYLIANA VIANNEY                

23 21190600209 AFIFAH NOVITASARI                

24 21190600216 ERNI SETIOWATI                

25 21190600224 NIKEN USY KOMEINI                

26 21190600238 AGITA AMANDA ARNALDY                

27 21190600239 MUTIA AULIA                

28 21190600242 SUCI LESTARI RAHMAWATI                

29 21190600252 TATI MARIANA                

30 21190600260 MUHAMAD RAFI                

31 21190600270 ENJELIKA                

 Kehadiran Mahasiswa
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 Export Excel

https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/dDFBTCtPbEYrSFpxelZpM3QyejZxZz09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ZjkvTU9vSVRES0xkMURWS1A4MU5xZz09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/a3ZPNXk1RWJDMUVvRjR6Vkd3bmdBZz09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/L1dXV0FuZjFSc0hKU3g1MkRhWDdpUT09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/V1VtWEJBejRleDVYY1pwTStOb2ZUZz09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eUZrZ0pNeEFtek4veXdBOEtURlBndz09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/b0RXcytFc0MxT1NPRStNYTU0RjE5dz09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eVlueU9lank4SmtnRFc3MGdwVVFGUT09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/aUgvV1ErZU9TSklZN0VEYWRPR0dadz09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/UlNyQjNGdkRobjFuaiszcG1GZHprdz09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/djZpV1IzcTNPQVJ3dm1UMHI0ZVlPQT09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eSsrWU9kdU1HTkRCZktSUkhVMGdLUT09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/YmxoTVYwa2YxdkxJZk5veEU2cXhNUT09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/dUNoQkZXeUh5Z3dhV05nMENUenQwUT09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/dStGaXhJMWQ4Vk1udS9ib0ZvUVUvZz09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/dXNqNTBmV1p0emkvZ0hqTnVqREZRQT09/blFLT3YzYVUwZEIzNFVQazBjNHZiQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/dDFBTCtPbEYrSFpxelZpM3QyejZxZz09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ZjkvTU9vSVRES0xkMURWS1A4MU5xZz09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/a3ZPNXk1RWJDMUVvRjR6Vkd3bmdBZz09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/L1dXV0FuZjFSc0hKU3g1MkRhWDdpUT09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/V1VtWEJBejRleDVYY1pwTStOb2ZUZz09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eUZrZ0pNeEFtek4veXdBOEtURlBndz09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/b0RXcytFc0MxT1NPRStNYTU0RjE5dz09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eVlueU9lank4SmtnRFc3MGdwVVFGUT09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/aUgvV1ErZU9TSklZN0VEYWRPR0dadz09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/UlNyQjNGdkRobjFuaiszcG1GZHprdz09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/djZpV1IzcTNPQVJ3dm1UMHI0ZVlPQT09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eSsrWU9kdU1HTkRCZktSUkhVMGdLUT09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/YmxoTVYwa2YxdkxJZk5veEU2cXhNUT09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/dUNoQkZXeUh5Z3dhV05nMENUenQwUT09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/dStGaXhJMWQ4Vk1udS9ib0ZvUVUvZz09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/dXNqNTBmV1p0emkvZ0hqTnVqREZRQT09/Njl1M3FQZWlsS1RaMFVFZmtJWlowdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/dDFBTCtPbEYrSFpxelZpM3QyejZxZz09/YU5mZWlHYXlvWjdlVENaelhWWlFBdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/ZjkvTU9vSVRES0xkMURWS1A4MU5xZz09/YU5mZWlHYXlvWjdlVENaelhWWlFBdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/a3ZPNXk1RWJDMUVvRjR6Vkd3bmdBZz09/YU5mZWlHYXlvWjdlVENaelhWWlFBdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/L1dXV0FuZjFSc0hKU3g1MkRhWDdpUT09/YU5mZWlHYXlvWjdlVENaelhWWlFBdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/V1VtWEJBejRleDVYY1pwTStOb2ZUZz09/YU5mZWlHYXlvWjdlVENaelhWWlFBdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eUZrZ0pNeEFtek4veXdBOEtURlBndz09/YU5mZWlHYXlvWjdlVENaelhWWlFBdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/b0RXcytFc0MxT1NPRStNYTU0RjE5dz09/YU5mZWlHYXlvWjdlVENaelhWWlFBdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/eVlueU9lank4SmtnRFc3MGdwVVFGUT09/YU5mZWlHYXlvWjdlVENaelhWWlFBdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/aUgvV1ErZU9TSklZN0VEYWRPR0dadz09/YU5mZWlHYXlvWjdlVENaelhWWlFBdz09
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# NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

32 21190600271 RIZKY AKBAR RAMADHAN                

33 21190600272 PUTRI THARA BANOWATI                

34 21190600273 FILOMENA SITUMORANG                

35 21190600279 ALFREDO LEONARDO                

36 21190600280 MUHAMMAD ICHWAN SYAPUTRA                

37 21190600287 CHINTYA ROSDIANA                

38 21190600290 WINDIATI MALDINI                

39 21190600294 LAUREN ANDRIAN                

40 21207650001 YOGA PRASETYO                

Keterangan :

 : Memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Tidak memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Pertemuan O�line
  : Pertemuan belum dibuat
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN250/9
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : MEITA PRAGIWANI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21170000245 ARTHUR ZAKY PAHLAWAN 100 70 70 52 1 D

2 21180000482 TINO PAKUSADEWO 100 36.25 70 75 64.38 2.50 C+

3 21190000031 AMALIA HIDAYAT 100 37.50 75 70 64.75 2.50 C+

4 21190000061 MUHAMMAD DENISH ZYVANKA 100 56.25 75 75 71.88 3 B

5 21190000120 ALIA PUTRI MARTANI 100 56.25 75 75 71.88 3 B

6 21190000344 SALMA SONYA 100 70 70 52 1 D

7 21190560399 MUHAMMAD SHOLIHUL HADI 100 75 70 53.50 1 D

8 21190560400 DONFRIX PAULINUS SIALLAGAN 100 75 70 53.50 1 D

9 21190600006 MEGA SALSABILA 100 56.25 70 70 68.88 3 B

10 21190600119 SERGIO RUBEN 100 56.25 75 75 71.88 3 B

11 21190600122 DEA VIKA FITRIA 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

12 21190600130 MULYA MAULANA 100 56.25 70 70 68.88 3 B

13 21190600142 KUSUMAWATI DEWI 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

14 21190600149 DENI SUSILO 100 37.50 75 75 66.25 2.75 B-

15 21190600152 NUR SYIFA ZAKIAH 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

16 21190600154 JAUHAR RALFI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

17 21190600159 EGA MEILANI 100 56.25 75 75 71.88 3 B

18 21190600163 AGUNG IRWANTO 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

19 21190600179 ATIKA WULAN SARI 100 56.25 75 75 71.88 3 B

20 21190600195 DITA MELANI 100 56.25 75 75 71.88 3 B

21 21190600201 DIDIK PRIHANDOKO KUSUMO 100 56.25 80 80 74.88 3.50 B+

22 21190600203 KEZIA MEYLIANA VIANNEY 100 75 80 80 80.50 4 A

23 21190600209 AFIFAH NOVITASARI 100 56.25 70 70 68.88 3 B

24 21190600216 ERNI SETIOWATI 100 56.25 70 70 68.88 3 B

25 21190600224 NIKEN USY KOMEINI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

26 21190600238 AGITA AMANDA ARNALDY 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

27 21190600239 MUTIA AULIA 100 56.25 70 70 68.88 3 B

28 21190600242 SUCI LESTARI RAHMAWATI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

29 21190600252 TATI MARIANA 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

30 21190600260 MUHAMAD RAFI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

31 21190600270 ENJELIKA 100 56.25 75 75 71.88 3 B

32 21190600271 RIZKY AKBAR RAMADHAN 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

33 21190600272 PUTRI THARA BANOWATI 100 56.25 75 75 71.88 3 B

34 21190600273 FILOMENA SITUMORANG 100 75 80 80 80.50 4 A

35 21190600279 ALFREDO LEONARDO 100 75 80 80 80.50 4 A

36 21190600280 MUHAMMAD ICHWAN SYAPUTRA 100 75 75 70 76 3.50 B+

37 21190600287 CHINTYA ROSDIANA 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

38 21190600290 WINDIATI MALDINI 100 75 80 80 80.50 4 A

39 21190600294 LAUREN ANDRIAN 100 37.50 75 75 66.25 2.75 B-

40 21207650001 YOGA PRASETYO 100 37.50 75 75 66.25 2.75 B-

Total 4000 2248.75 2940 2925 2834.13 0

Rata-rata 100 56.22 73.50 73.13 70.85 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


